АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОСАХЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                                                 МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28.12.2023                                                                                                 № 46
  Экз.№1
с. Старая Сахча

О предоставлении  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по адресу: Ульяновская область Мелекесский район муниципальное образования «Старосахчинское сельское поселение» , с. Бригадировка, ул. Лесная д.11,  кадастровый номер 73:08:012601:691, площадью 4567 кв.м. в части уменьшения минимального отступа от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений согласно Правил землепользования и застройки муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 9 статьи 2 Закона Ульяновской области от 18.12.14 №210 ЗО «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области и органами государственной власти Ульяновской области», распоряжением Министерства строительства и архитектуры  Ульяновской области от 15.04.2020 №745-од «О предоставлении права подписи»  Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области,  н а основании заключения о результатах публичных слушаний от  22.12.2023, заявлением Пушкарского Виталия Николаевича
П о с т а н о в л я е т:
1.Предоставить Пушкарскому Виталию Николаевичу  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по адресу: Ульяновская область Мелекесский район муниципальное образования «Старосахчинское сельское поселение» , с. Бригадировка, ул. Лесная. д.11  кадастровый номер 73:08:012601:691, площадью 4567 кв.м. в части уменьшения минимального отступа от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений согласно Правил землепользования и застройки муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию а  также на официальном сайте администрации муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://starosaxchinskoe-r73.gosweb.gosuslugi.ru)..
3. Контроль  за    исполнением    настоящего   постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                          Н.В. Костин